令和3年5月20日(木)
八王子支部常任理事各位
東整振八王子支部
支部長　石井秀和

[bookmark: _GoBack]東整振八王子支部(書面総会)のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は八王子支部にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、先般、令和3年度東整振八王子支部定時総会について書面にて行う旨ご通知申し上げたところですが、各会員事業所よりご返信いただいた評決書の集計及び確認について当総会の開催予定日であります、6月11日(金)に執り行いたいと思います。
つきましてはご多忙中誠に恐縮ではございますが、下記の通りご参集いただきたくお願い申し上げます。
なお、準備の都合上5月31日(月)までに出欠にかかわらず必ずFAXお願いいたします。

敬具
記

場　所：東整振八王子支所2F会議室
日　時：令和3年6月11日(金)
　　　午前11時より書面評決数の確認をいたします

＊当日は、昼食のご用意をしております。
なお、会議には換気や席の十分な距離をとるなどコロナ対策をしておりますので、マスク着用の上お越しください。また、37度以上の熱のある方、咳の出る方、体調のすぐれない方のご参加はご遠慮ください。
以上

-----------------------FAX　042（644）8366--------------------
6月11日(金)の東整振八王子支部(書面総会)に
出席　　　　欠席　　します

お名前
会社名